
ESTADO DO PARANA 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITA 
RUA AMAZONAS, 60 - FONE/FAX (43) 3272-1015 - FONE (43) 3272-3299 - CX. POSTAL, 71 - CEP 86610-000 

e-mail: camarajta@hrturbo.coni.br  * CNPJ 01.124.513/0001-08 

PORTARIA N°. 03812013 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, 

R 
E 
S 
O 
L 
V 
E 

DETERMINAR ao setor de contabilidade a 
empenhar o valor de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais), a favor da 
Vereadora ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, referente 
ao pagamento de 1/2  (meia) diária, em razão da Reunião Ordinária 
da AVEMPAR (Associação de Vereadores do Médio 
Paranapanema) na cidade de Bela Vista do Paraíso, no dia 24 de 
agosto de 2013. 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
COMUNIQUE-SE 
CUMPRA-SE. 

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, 
em 2, ea.gosto de 2013. 

ELIANkAPÀRECIDA RAMOS DAMASCENO 
Presidente da Câmara 



http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia1995333  

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ 

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ 

PORTARIA N° 038-2013 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, PRESIDENTE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE: JAGLIAPITÃ, ESTADO DO 
PARANA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE 

DETERMINAR ao setor de contabilidade a empenhar o valor de R$ 
45,00 (quarenta e cinco reais), a favor da Vereadora ELIANA 
APARECIDA RAMOS DAMASCENO, referente ao pagamento de 
Yz  (meia) diária, em razão da Reunião Ordinária da AVEMPAR 
(Associação de Vereadores do Médio Paranapanema) na cidade de 
Bela Vista do Paraiso, no dia 24 de agosto de 2013 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
COMUNIQUE-SE 
CUMPRA-SE. 

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, em 23 de 
agosto de 2013. 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO 
Presidente da Câmara 

Publicado por: 
Andre Luiz de Mello 

Código Identificador:2AC0418E 

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO 
PARANA no dia 2710812013 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o 
código identificador no site: 
http:llwww.diariomunicipal.com.br/amp/ 

de 1 	 27/8/2013 13: 



Associação de Vereadores do Médio Paranapanema 

Fundada em 20 de maio de 1989 - CNPJ 73.453.904/0001-46 
Rua Harpia, 389 - Centro - Fone (43) 3252-0667 - CEP 86701-260 

DECLARAÇÃO 

Declaro para os devidos fins, que o(a) vereador(a) 

LA(j A j'(\.5CEjVO 	 da cidade 

de 	 G L) 	 participou da Reunião 

Ordinária da AVEMPAR (Associação de Vereadores do Médio 

Paranapanema), na cidade de L41/is I/ ) 9PA (So 

neste dia, com início às 9:00 horas. 

E por ser a expressão da verdade, firmo o presente. 

o, 	de A_ SD de 2013. 


